1. Record Nr. UNISANNIORAV0224893

Autore Pansa, Giampaolo
Titolo L'anno dei barbari / Giampaolo Pansa
Pubbl/distr/stampa Milano, : Sperling & Kupfer, \1993!
ISBN 8820016907
Descrizione fisica XIIl, 355 p. ; 22 cm.
Collana Saggi ; 135
Classificazione IT/542.5

IT/542.5/LGN

IT/5420.0

IT/5423.9
Disciplina 320.9

320.945

853

853.914

945.092

945.0929
Soggetti Italia - Politica - 1992-1993
Collocazione POZzO LIB.ECON MON 9708
Lingua di pubblicazione Italiano
Formato Materiale a stampa

Livello bibliografico Monografia



