

1. Record Nr.	UNISANNIORAV0224893
Autore	Pansa, Giampaolo
Titolo	L'anno dei barbari / Giampaolo Pansa
Pubbl/distr/stampa	Milano, : Sperling & Kupfer, \1993!
ISBN	8820016907
Descrizione fisica	XIII, 355 p. ; 22 cm.
Collana	Saggi ; 135
Classificazione	IT/542.5 IT/542.5/LGN IT/5420.0 IT/5423.9
Disciplina	320.9 320.945 853 853.914 945.092 945.0929
Soggetti	Italia - Politica - 1992-1993
Collocazione	POZZO LIB.ECON MON 9708
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia